

Platí od 25.05. do 07.06. 2023

Platí len pre Košice



SLEDUJTE NÁŠ FACEBOOK
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY/

KÚP 2 KUSY A UŠETRÍŠ

JEDNODŇOVÁ AKCIA

ŠTVRTOK 25.05.

PIATOK 26.05.

PONDELOK 29.05.



Trvanlivé mlieko
plnotučné
Tami 3,5% 1 l
11 = 0,85 €

~~0,99~~
0,85

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kus 0,99

Akcia platí vo štvrtok 25.05.2023



Vodka Absolut
40% 0,7 l
11 = 15,41 €

~~14,99~~ -28%
10,79

Akcia platí v piatok 26.05.2023



Rama classic, maslová
400 g
1 kg = 4,23 €

~~2,99~~
1,69

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kus 2,99

Akcia od 2 ks platí pri kúpe z jedného druhu.
Akcia platí v pondelok 29.05.2023

UTOROK 30.05.

STREDA 31.05.

ŠTVRTOK 01.06.



Rochester
zázvorový nápoj
0,725 l
11 = 7,30 €

~~7,29~~
5,29

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kus 7,29

Akcia platí v utorok 30.05.2023



Káva Swisso
kaffee zrna Espresso
1 kg
1 kg = 8,99 €

~~15,99~~
8,99

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kus 15,99

Akcia platí v stredu 31.05.2023



Toffifee
125 g
1 kg = 13,52 €

~~2,65~~
1,69

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kus 2,65

Akcia platí vo štvrtok 01.06.2023

PIATOK 02.06.

PONDELOK 05.06.

UTOROK 06.06.

STREDA 07.06.



Whisky
Tullamore Dew
40% 0,7 l
11 = 17,13 €

~~14,99~~ -20%
11,99

Akcia platí v piatok 02.06.2023



Liptov Maslo
250 g
1 kg = 6,76 €

~~3,65~~
1,69

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kus 3,65

Akcia platí v pondelok 05.06.2023



MAXI BALENIE
Popradská
EXTRA ŠPECIÁL
Káva Poprad
Extra špeciál
2x250 g
1 kg = 10,98 €

~~8,26~~ -34%
5,49

Akcia platí v utorok 06.06.2023



MAXI BALENIE
NEW design
Toaletný papier
Star 3 vrstvový
32 ks
1 ks = 0,18 €

~~7,93~~ -27%
5,79

Akcia platí v stredu 07.06.2023

ZNÍŽILI SME VŠETKY CENY

Platí od 25.05. do 07.06. 2023



Drobček ochutený
citrón, jahoda,
malina 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 0,33 €

~~0,65~~ **-24%**
0,49



Magnesia neperlivá,
jemne perlivá, perlivá
1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 0,39 €

AKCIA
0,59



Hell energetický nápoj
classic
250 ml
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 2,76 €

~~0,89~~ **-22%**
0,69



Coca Cola
2 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 0,70 €

~~1,99~~ **-30%**
1,39



Pilsner Urquell 12%
0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
11 = 1,90 €

~~1,25~~ **-29%**
0,95



Zlatý Bažant 0,0%
Nealko, Radler
vybrané druhy
0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 1,30 €

~~1,09~~ **-40%**
0,65



Amundsen vodka & sóda
báza + mäta 0,25 l
Fernet Bavorak citrus 6% 0,25 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 7,16 €

~~2,29~~ **-25%**
1,79



Gin Beefeater classic, pink,
strawberry, blood orange,
Whisky Jameson ginger a lime
250 ml
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 9,56 €

~~2,99~~ **-20%**
2,39



Moscato De luxe bianco
Moscato De luxe fragola
0,2 l
11 = 6,95 €

~~1,79~~ **-22%**
1,39



Vino 365
Cabernet rose, Cabernet
sauvignon, Chardonay,
Sauvignon 0,75 l
11 = 3,59 €

AKCIA
2,69



Hubert Club ICE
akostné víno aromatické
šumivé biele, ružové
0,75 l
11 = 5,72 €

~~5,89~~ **-27%**
4,29



Vino Pereg
Rubinus Rose
0,75 l
11 = 8,12 €

AKCIA
6,09



Vino šumivé Prosecco
Prestige Mionetto brut
0,75 l
11 = 9,32 €

~~10,19~~ **-31%**
6,99



Borovička Frucona
40% 0,5 l
11 = 7,98 €

~~4,99~~ **-20%**
3,99



Vodka Triumph
40% 0,7 l
11 = 9,27 €

AKCIA
6,49



Gin Kensington
Original Dry Pink
37,5% 0,7 l
11 = 10,70 €

AKCIA
7,49



Jagermeister
35% 0,7 l
11 = 15,70 €

~~15,99~~ **-31%**
10,99



Rum Heffron 38%,
Rum Heffron kokos 35% 0,7 l
11 = 17,13 €

AKCIA
11,99



Marsen
Marhulovica, Višňovica
42% 0,7 l
11 = 25,70 €

AKCIA
17,99



Rum Pyrat Reserve
40% 0,7 l
11 = 42,84 €

AKCIA
29,99

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

VEĽKOOBCHODNÉ CENY



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 25.05. 2023 - 07.06. 2023 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie, vyhradujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Použité ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

www.facebook.com/staromestskamasiaren/
www.facebook.com/klaspotravinny/